












































PROFESSIONNELS

SEMAINE

SAMEDI, DIMANCHE, 

FERIE ET VEILLE DE 

FETE

SEMAINE

SAMEDI, DIMANCHE, 

FERIE ET VEILLE DE 

FETE

SEMAINE

SAMEDI, DIMANCHE, 

FERIE ET VEILLE DE 

FETE

TARIF 1

AG, Réunions, Conférences

Manifestations entrées gratuites :                  

Spectacles, Arbres de Noël …
0,00 € 0,00 € 44,00 € 89,00 € 59,00 € 170,00 € 490,00 €

TARIF 2

Vins d'honneur, Galettes                                

Manifestations entrées payantes :                                       

Spectacles, Théâtres, Lotos,                

Concours de cartes ...

57,00 € 110,00 € 88,00 € 172,00 € 112,00 € 222,00 € 490,00 €

TARIF 3

Mariages, Repas dansant

Bals, Banquets

Buffets
88,00 € 173,00 € 164,00 € 320,00 € 243,00 € 490,00 € 490,00 €

TARIF 4
Préparation salle pour un repas, mariage 

… (vendredi après-midi en général) 0,00 € 0,00 € 21,00 € 23,00 € 23,00 €

TARIF 5

AG, Réunions, Conférences

Manifestations entrées gratuites : 

Spectacles, Arbres de Noël …
0,00 € 0,00 € 35,00 € 66,00 € 57,00 € 113,00 € 235,00 €

TARIF 6

Vins d'honneur, Galettes

Manifestations entrées payantes :  

Spectacles, Théâtres, Lotos, Concours de 

cartes …

14,00 € 25,00 € 43,00 € 85,00 € 78,00 € 153,00 € 235,00 €

TARIF 8
Préparation salle pour un repas, mariage 

… (vendredi après-midi en général) 0,00 € 0,00 € 11,00 € 13,00 € 13,00 €

TARIF 9 Petite Salle 55,00 €

TARIF 10 Grande Salle 81,00 €

TARIF 11 VAISSELLE 

Réductions : (ne s'appliquent pas aux tarifs des professionnels)

Location  d'une même salle sur deux jours consécutifs : le prix de la deuxième journée est réduit de 50%. 

Location de la grande salle un jour et de la petite salle le deuxième jour : le prix de la petite salle est réduit de 25%. 

Caution  - Grande salle :   400 euros

Caution  - Petite salle :     200 euros

,

55,00 €

130,00 €

ANNEXE 1 - Tarifs de la salle des fêtes 

2021 - tarif à la journée

LOCAUX UTILISES

ASSOCIATIONS LOCALES

GUECELARD

PARTICULIERS

HORS COMMUNE

TOUS LES JOURS

235,00 €

TYPES D'ACTIVITES

Mariages, Repas dansant

Bals, Banquets

Buffets
45,00 €

24,00 € 36,00 €

PARTICULIERS ET ASSOCIATIONS

88,00 € 66,00 € 235,00 €136,00 €

24,00 €

TARIF 7
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Prêt gratuit jusqu'à épuisement du 

stock

42,00 € 42,00 €
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ASSOCIATIONS LOCALES PARTICULIERS

TYPES D'ACTIVITES SEMAINE SEMAINE
SAMEDI, DIMANCHE, FERIE ET 

VEILLE DE FETE

Diverses

HORS COMMUNE PROFESSIONNELS

PARTICULIERS ET ASSOCIATIONS

TYPES D'ACTIVITES
SAMEDI, DIMANCHE, FERIE ET 

VEILLE DE FETE

Diverses

138,00 138,00 399,00 399,00 399,00 399,00

CAUTION : Salle associative 200 €

ANNEXE 2 - Tarifs de la salle 

associative - 2021 

Tarif à la journée

17,00 €

GUECELARD

SAMEDI, DIMANCHE, FERIE ET 

VEILLE DE FETE

49,00 €37,00 €

34,00 € 63,00 €

SEMAINE

TOUS LES JOURS

126,00 €

26,00 €


